Российская Федерация
Ростовская область  Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     13.04.2022г.                                                                                                                № 41

п. Гигант

О подготовке жилищного фонда,
объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации
в осенне-зимний период 2022-2023 годов

        В целях организации своевременной подготовки объектов инженерной и социальной инфраструктуры Гигантовского сельского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 годов и обеспечения их устойчивого снабжения топливно-энергетическими ресурсами:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности  утвердить:
-  Планы организационно-технических мероприятий по подготовке к    отопительному периоду 2022-2023гг;
     -  Создать комиссию для контроля за ходом подготовки к отопительному периоду 2022-2023гг;
[bookmark: _GoBack]     -  В срок до 1 августа 2022 года завершить выполнение мероприятий по подготовке паспортов  готовности к работе объектов в осенне-зимний период 2022-2023годов.
     2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                               Ю.М. Штельман

Подготовил: инспектор
Березовская Т.С.  тел.78-4-61